MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N°1909 /2018 Em 30 de agosto de 2018.

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção

ao Requerimento n° 1121/18, de autoria do Vereador EDSON HEl, levamos ao

conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pelo Senhor

Secretário Municipal de Obras e Serviços, que o processo licitatório para o contrato de

empresa para a execução de 2.500 ml de canaletas no município está sendo

elaborado. Dessa forma, assim que o processo for concluído os serviços serão iniciados.

Colocando-nos à disposição para

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. {G.5B.922/18)

o que

,_,_
.:r·,

i..ll
(5)

f
(-·-i o r,·- ·· .. ,
1:::;:1

(Ü

t:~,
oS:• , __ ..
(.0

!SI
(S)
'·.Ü
--.J
'·.i:'
\)'·.,

-o
::>o:• ::::;
e:
F2

~
~ =
§
.. -:.

~~

~l
~
~: